
UCHWAŁA NR XXXII/203/17
RADY MIEJSKIEJ STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t.Dz.U. 
z 2016 r.,poz.446 ze zm.), art. 212 ust.1, art.214,art.217,art.259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( j.t.Dz.U.z 2016 r.,poz.1870 ze zm.) Rada Miejska Stronia Śląskiego uchwala, co 
następuje :                           

§ 1. W Uchwale Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXX/185/16 z dnia 30 grudnia 2016 r. w sprawie 
budżetu  Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany :

1) w planie wydatków budżetowych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały,

3) w Załączniku Nr 3 dot. wykazu zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2017, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą : po stronie dochodów 29 415 440,00 zł,   po 
stronie wydatków 30 689 040,00 zł, deficyt w wysokości 1 273 600,00 zł .

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stronia Śląskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.   

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: A95842FE-755C-4244-B505-C20F93D0346E. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXXII/203/17 z dnia 27.02.2017
 

r.Zmiany w planie wydatków budżetowych Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 500,007 411 780,69 7 429 280,69

90095 Pozostała działalność 17 500,00 173 600,69156 100,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 099,99 17 500,00 45 599,99

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 17 500,00786 300,00 768 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 17 500,00 49 800,0067 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 - 17 500,00 14 500,00

30 689 040,00 30 689 040,000,00Razem:

Id: A95842FE-755C-4244-B505-C20F93D0346E. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 3

Załącznik Nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXXII/203/17 z dnia 27.02.2017
 

r.Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w roku 2017.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,0020 000,00 20 000,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 20 000,0020 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
20 000,00 0,00 20 000,00

Dofinansowanie kosztów budowy studni na terenie Gminy Stronie Śląskie 20 000,00 0,00 20 000,00

600 Transport i łączność 0,001 415 000,00 1 415 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 245 000,00245 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
245 000,00 0,00 245 000,00

Dotacja celowa dla Powiatu Kłodzkiego na dofinansowanie zadania
 

pn.Przebudowa drogi powiatowej nr 3229D ul.Mickiewicza w Stroniu

 

Śląskim
245 000,00 0,00 245 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 710 000,00710 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 710 000,00 0,00 710 000,00

Budowa drogi we wsi Nowa Morawa 75 000,00 0,00 75 000,00

Przebudowa ulicy Kościelnej w Stroniu Śląskim 335 000,00 0,00 335 000,00

Remont mostu w Nowym Gierałtowie 300 000,00 0,00 300 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 460 000,00460 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 000,00 0,00 460 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej na terenie działek nr
 

138/3,8/3,120/2,9/1,118,117/2,13/11 w miejscowości Sienna 460 000,00 0,00 460 000,00

630 Turystyka 0,00220 000,00 220 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 220 000,00220 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00

Odbudowa wieży widokowej na szczycie Śnieżnika w Gminie Stronie
 

Śląskie dz.nr 370 obręb Stronie Lasy 200 000,00 0,00 200 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup części zapasowych do ratraka 20 000,00 0,00 20 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,0050 000,00 50 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 50 000,0050 000,00

Id: A95842FE-755C-4244-B505-C20F93D0346E. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 3

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Nabycie przez gminę nieruchomości 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 0,001 087 000,00 1 087 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 1 087 000,001 087 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 087 000,00 0,00 1 087 000,00

Rewitalizacja budynku Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim wraz z
 

otoczeniem 1 087 000,00 0,00 1 087 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0032 500,00 32 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 0,00 12 500,0012 500,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 12 500,00 0,00 12 500,00

Dofinansowanie zakupu policyjnego samochodu osobowego dla
 

Komisariatu Policji w Lądku Zdr. 12 500,00 0,00 12 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 20 000,0020 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

Remont remizy OSP w Bolesławowie 20 000,00 0,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,002 525 000,00 2 525 000,00

80110 Gimnazja 0,00 2 525 000,002 525 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 525 000,00 0,00 2 525 000,00

Budowa sali gimnastycznej wraz z zapleczem przy Zespole Szkół
 

Samorządowych w Stroniu Śląskim 2 525 000,00 0,00 2 525 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,0030 000,00 30 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 30 000,0030 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00

Zakup elementów wyposażenia placu zabaw jako tworzenie możliwości i
 

uczenie alternatywnych form spędzania wolnego czasu 30 000,00 0,00 30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 500,005 010 779,99 5 028 279,99

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 4 843 000,004 843 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w
 

Kletnie,Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego,Obszaru Natura 2000,

 

poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa
1 220 000,00 0,00 1 220 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 080 000,00 0,00 3 080 000,00

Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w
 

Kletnie,Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego,Obszaru Natura 2000,

 

poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa
3 080 000,00 0,00 3 080 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 543 000,00 0,00 543 000,00

Id: A95842FE-755C-4244-B505-C20F93D0346E. Podpisany Strona 2



Strona 3 z 3

Ochrona przyrody w Rezerwacie Przyrody Jaskinia Niedźwiedzia w
 

Kletnie,Śnieżnickiego Parku Krajobrazowego,Obszaru Natura 2000,

 

poprzez budowę kolektora sanitarnego Kletno-Stara Morawa
543 000,00 0,00 543 000,00

90002 Gospodarka odpadami 0,00 19 680,0019 680,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 19 680,00 0,00 19 680,00

Budowa dwóch boksów śmietnikowych o wym.4000x5240 w ramach
 

budżetu obywatelskiego 19 680,00 0,00 19 680,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 120 000,00120 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00 0,00 120 000,00

Budowa oświetlenia ulicznego na terenie gminy 100 000,00 0,00 100 000,00

Oświetlenie dróg gminnych w Starym Gierałtowie w ramach budżetu
 

obywatelskiego 20 000,00 0,00 20 000,00

90095 Pozostała działalność 17 500,00 45 599,9928 099,99

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 100,00 17 500,00 25 600,00

Budowa wiaty na opał w ramach Funduszu Sołeckiego Sołectwa Nowy
 

Gierałtów 5 500,00 0,00 5 500,00

Ogrodzenie placu zabaw w ramach Funduszu Sołeckiego Starego
 

Gierałtowa-II etap 2 600,00 0,00 2 600,00

Stworzenie przestrzeni aktywnego i zdrowego wypoczynku poprzez zakup
 

urządzeń placu zabaw oraz Gym Park we wsi Kamienica 0,00 17 500,00 17 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 999,99 0,00 19 999,99

Mini Park Linowy-bezpieczny plac zabaw w ramach budżetu
 

obywatelskiego 19 999,99 0,00 19 999,99

926 Kultura fizyczna 0,0030 109,31 30 109,31

92695 Pozostała działalność 0,00 30 109,3130 109,31

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 109,31 0,00 30 109,31

Aktywizacja dzieci i młodzieży poprzez sport - zakup infrastruktury
 

sportowej w ramach budżetu obywatelskiego 19 050,00 0,00 19 050,00

Zagospodarowanie terenu wokół boiska (zakup urządzeń siłowni
 

zewnętrznej) w ramach Funduszu Sołeckiego Bolesławowa 6 059,31 0,00 6 059,31

Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej w ramach Funduszu
 

Sołeckiego Strachocina 5 000,00 0,00 5 000,00

10 420 389,30 10 437 889,3017 500,00Razem

Id: A95842FE-755C-4244-B505-C20F93D0346E. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie

do Uchwały Rady Miejskiej Stronia Śląskiego Nr XXXII/203/17 z dnia 27 lutego 2017 roku w sprawie
zmian w budżecie Gminy Stronie Śląskie na 2017 rok.

WYDATKI

W związku z aplikowaniem wniosku do Urzędu Marszałkowskiego w ramach Odnowy Dolnośląskiej
Wsi o dofinansowanie projektu pn. Stworzenie przestrzeni aktywnego i zdrowego wypoczynku poprzez
zakup urządzeń placu zabaw oraz Gym Park we wsi Kamienica zabezpiecza się środki w wysokości
17 500,00 zł poprzez przeniesienie planu wydatków bieżących z działu 921 rozdział 92105 § 4300 do działu
900 rozdział 90095 § 6050 (wydatki majątkowe).

Zaktualizowano załącznik do budżetu: ”Wykaz zadań majątkowych planowanych do realizacji w 2017
roku”.

Plan budżetu Gminy Stronie Śląskie po zmianach wynosi : po stronie dochodów 29 415 440,00 zł,
w tym dochody bieżące 22 205 440,00 zł oraz po stronie wydatków 30 689 040,00 zł, w tym wydatki
bieżące 20 251 150,70 zł, planowany wynik budżetu - deficyt w kwocie 1 273 600,00 zł.

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Ryszard Wiktor

Id: A95842FE-755C-4244-B505-C20F93D0346E. Podpisany Strona 1




